
AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2013
Klasse 1 - Serienfahrzeuge  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=7.4. Stetteldorf, (02)=26.5. Stetteldorf, (03)=30.6. Stetteldorf, (04)=1.9. Stetteldorf, (05)=13.10. Nordring

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 MÜLLNER Christian Mazda 323 1/+2000 74 14 14 16 14 16

2 SCHWARZ Robert Citroen Saxo 1/-1600 66 14 16 14 8 14

3 FURCH Wolfgang Suzuki Ignis Sport 1/-1600 64 10 14 10 14 16

4 MÜLLER Franz Honda S2000 1/-2000 55 16 16 16 7

5 FRIES Franz VW Golf 6 TDI 1/-2000 54 14 14 14 12

6 MAYER Patrick Volvo S40 T4 1/+2000 48 16 16 16

7 HUSCHKA Otmar VW Golf 1 1/-1600 44 16 16 12

8 HACKL Martin VW Golf 5 GTI 1/+2000 40 8 10 14 8

9 HACKL Martin VW Golf II GTI 1/-2000 37 10 10 10 7

10 BREI Hans Alfa Mito 1/+2000 35 10 12 7 6

11 SCHWARZOTT Oliver Honda Civic 1/-1600 34 6 12 16

12 HANS Werner Ford Fiesta Sport/Honda CRX 1/-1600 34 12 12 10

13 EIGENBAUER Patrick Honda CRX 1/-1600 33 5 5 8 7 8

14 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST 1/-2000 31 6 8 12 5

15 HUFNAGEL  Nadine VW Golf GTI 1/-2000 30 5 7 8 6 4

16 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 28 6 12 10

17 GANGL Stefan Opel Corsa 1/-1600 28 8 10 5 5

18 MÜLLER Andreas VW Golf II GTI 16V 1/-2000 18 1 3 6 5 3

19 HRUSCHKA Harald VW Golf 4 TDI 1/-2000 17 4 4 7 2

20 SCHWARZ Franz Citroen Saxo 1/-1600 17 1 3 7 4 2

21 HRUSCHKA Herbert VW Golf II GTI 1/-2000 7 0 2 4 1

n.g. BOINTNER Martin Lotus Elise 1/-2000 30 14 16

n.g. ZAINZINGER Gerold Ford Scorpio/Audi A6 1/+2000 26 12 14

n.g. LUTTENBERGER Wolfgang Volvo S40 T4 1/+2000 24 12 12

n.g. ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 20 8 12

n.g. FIDLER Josef Peugeot 106 1/-1600 17 7 10

n.g. WINDISCH Andreas Opel Kadett 1/-2000 12 12

n.g. SCHNEIDER Andreas VW Golf II GTI 16V 1/-2000 12 7 5

n.g. KRANABETTER Mario Mazda MX-5 1/-1600 12 12

n.g. ARTHOLD Christian Honda Civic Del Sol 1/-1600 11 3 8

n.g. WONESCH Albert Daihatsu Charade 1/-1600 11 4 7

n.g. HRUSCHKA Harald VW Golf 3 VR6 1/+2000 10 10

n.g. FLICKER Martin Audi TTS 1/+2000 10 10

n.g. MAYER Siegfried Porsche 911 SC 1/+2000 10 6 4

n.g. WENDOLSKY Patrick VW Golf 3 GTI 1/-2000 10 0 10

n.g. MILETICH Andreas VW Golf GTI 1/-2000 8 8

n.g. PUTZ Herbert Renault Clio 1/-2000 8 8

n.g. BRUCKNER Rene VW Golf 3 VR6 1/+2000 7 7

n.g. JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/-2000 7 2 5

n.g. RIEDL Gerhard Mazda MX-5 1/-1600 7 7

n.g. ÖSTERREICHER Martin Audi 100 1/+2000 6 6

n.g. ZEMANN Thomas VW Polo GTI 1/-1600 6 6

n.g. SZEKELY Thomas VW Polo GTI 1/-2000 6 0 6

n.g. WEBER Daniel Opel Corsa 1/-1600 6 6

n.g. REISENBERGER Richard Mini Cooper Works 1/+2000 5 5

n.g. HRUBAUT Jan VW Golf GTI 1/-2000 4 4

n.g. ZEMANN Karl VW Polo GTI 1/-1600 4 4

n.g. ÖSTERREICHER Martin Toyota Corolla GTI 1/-1600 4 4

n.g. ROSSI Alexander BMW 120d Diesel 1/-2000 3 3

n.g. SZEKELY Karl VW Polo GTI 1/-2000 3 0 3

n.g. GUTSCHER Daniel Suzuki Swift 1/-1600 3 3
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n.g. PFEIFFER Thomas Suzuki Baleno 1/-1600 2 2

n.g. SCHNAITT Clemens VW Golf II GTI 1/-2000 1 0 1

n.g. SZEKELY Karl VW Golf GTI 1/-2000 0 0

n.g. SZEKELY Thomas VW Golf GTI 1/-2000 0 0

n.g. KARNER Konstantin VW Polo 1/-1600 0 0

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2013
Dieselklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=7.4. Stetteldorf, (02)=26.5. Stetteldorf, (03)=30.6. Stetteldorf, (04)=1.9. Stetteldorf, (05)=13.10. Nordring

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 FRIES Franz VW Golf 6 TDI 1/Diesel 80 16 16 16 16 16

2 ROSSI Alexander BMW 120d Diesel 1/Diesel 64 14 14 10 14 12

3 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/Diesel 46 12 12 12 10

4 HRUSCHKA Harald VW Golf 4 TDI 1/Diesel 44 10 12 14 8

n.g. BÖCK Christian Fiat Stilo 1/Diesel 14 14

n.g. KERBER Severin Audi A3 1/Diesel 8 8

n.g. PROKOP Marco Alfa 147 1/Diesel 7 7

n.g. WEBER Daniel Audi A4 Quattro 1/Diesel 6 6

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2013
Damenklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=7.4. Stetteldorf, (02)=26.5. Stetteldorf, (03)=30.6. Stetteldorf, (04)=1.9. Stetteldorf, (05)=13.10. Nordring

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 HUFNAGEL Nadine VW Golf GTI 1/Damen 80 16 16 16 16 16

2 WEIDL Sonja Fiat Bravo 1/Damen 70 14 14 14 14 14

n.g. RÖHRER Tanja Fiat Bravo 1/Damen 24 12 12

n.g. BEYER Bibi Fiat Bravo 1/Damen 10 10

n.g. JOOS Monika VW Golf II GTI 1/Damen 8 8

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2013
Youngsterklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=7.4. Stetteldorf, (02)=26.5. Stetteldorf, (03)=30.6. Stetteldorf, (04)=1.9. Stetteldorf, (05)=13.10. Nordring

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 FURCH Wolfgang Suzuki Ignis Sport 1/Youngster 66 14 12 14 14 12

2 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST 1/Youngster 62 16 16 16 14

3 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett 1/Youngster 50 14 16 12 8

4 EIGENBAUER Patrick Honda CRX 1/Youngster 48 10 8 12 8 10

5 WEIDL Sonja Fiat Bravo 1/Youngster 38 5 6 10 10 7

6 GANGL Stefan Opel Corsa 1/Youngster 28 12 10 6

7 SCHNAITT Clemens VW Golf 2 GTI 1/Youngster 20 7 7 6

n.g. WENDOLSKY Patrick VW Golf 3 GTI 1/Youngster 16 16

n.g. BRUCKNER Rene VW Golf 3 VR6 1/Youngster 8 8

n.g. RÖHRER Tanja Fiat Bravo 1/Youngster 7 7

n.g. PROKOP Marco Alfa 147 1/Youngster 6 6

n.g. GUTSCHER Daniel Suzuki Swift 1/Youngster 5 5
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AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2013
Klasse 2 - offene Fahrzeuge  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=7.4. Stetteldorf, (02)=26.5. Stetteldorf, (03)=30.6. Stetteldorf, (04)=1.9. Stetteldorf, (05)=13.10. Nordring

Pl. Name Fahrzeug Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 2/-1600 80 16 16 16 16 16

FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 80 16 16 16 16 16

3 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt 2/-2000 70 14 14 14 14 14

4 PREISER Thomas Ford Escort  RS Turbo 2/+2000 58 14 8 14 12 10

5 STANGL Manfred VW Golf TDI 2/-2000 46 10 12 12 12

6 STANGL Siegfried VW Golf TDI 2/-2000 42 12 10 10 10

7 HANS Werner Ford Fiesta/Honda CRX 2/-1600 40 12 14 14

8 KELLNER Stefan Renault Clio 2/-2000 17 8 7 2

9 KELLNER Helmut Renault Megane/Renault Clio 2/-2000 16 5 4 7

n.g. MAYER Patrick Volvo S40 T4 2/+2000 30 16 14

n.g. MÜLLNER Christian Mazda 323 2/+2000 30 16 14

n.g. BÖCK Christian Fiat Uno 2/+2000 26 10 16

n.g. EIGENBAUER Patrick Honda CRX 2/-1600 26 12 14

n.g. LUTTENBERGER Wolfgang Volvo S40 T4 2/+2000 22 12 10

n.g. WEIDL Bernd VW Golf I GTI 2/-1600 22 10 12

n.g. ZAINZINGER Gerold Ford Scorpio 2/+2000 19 7 12

n.g. WEIDL Bernd VW Golf II VR6 Turbo 2/+2000 18 12 6

n.g. FORSTENLECHNER Manuel VW Golf 3 G60 2/+2000 16 16

n.g. MASIN Alexander Mitsubishi Colt 2/-2000 16 8 8

n.g. REIFBÖCK Daniel Mazda 323 BG 2/+2000 15 7 8

n.g. BOSCH Robert Mini Cooper 2/-1600 14 14

n.g. SCHWARZOTT Oliver Honda Civic 2/-1600 14 14

n.g. WINDISCH Andreas Opel Kadett 2/-2000 12 12

n.g. ÖSTERREICHER Martin VW Polo 2/-1600 12 12

n.g. FIDLER Josef Peugeot 106 2/-1600 12 12

n.g. HÖHENBERGER Johann Lancia Delta 2/+2000 10 10

n.g. ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 2/-2000 10 10

n.g. WONESCH Albert Daihatsu Charade 2/-1600 10 10

n.g. STRÖLL Erich Fiat 126 2/-1600 10 10

n.g. EIGENBAUER Hans Honda CRX 2/-1600 10 10

n.g. WEBER Daniel Opel Corsa 2/-1600 10 10

n.g. WEBER Johann Mercedes 2/+2000 8 8

n.g. LIEBHABER Daniel Fiat Uno Turbo 2/+2000 8 8

n.g. SCHMID Harald Porsche 911 SC 2/+2000 8 8

n.g. FIGL Markus Peugeot 206 RC 2/-2000 8 8

n.g. ARTHOLD Christian Honda CRX Del Sol 2/-1600 8 8

n.g. KELLNER Helmut Renault Megane 2/-1600 8 8

n.g. EDLER Albrecht Fiat 126 2/-1600 8 8
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n.g. GUTSCHER Daniel Opel Corsa 2/-1600 8 8

n.g. MILETICH Andreas VW Golf GTI 2/-2000 7 7

n.g. RUDOLF Günther Mitsubishi Lancer 2/-1600 7 7

n.g. KARNER Siegfried VW Golf I 2/-2000 6 6

n.g. FIGL Andreas Peugeot 206 RC 2/-2000 6 6

n.g. STUNDNER Rene VW Golf 2/-2000 6 6

n.g. MAYER Siegfried Volvo S40 T4 2/+2000 5 5

n.g. DWEGSLEDER Erwin Peugeot 206 RC 2/-2000 5 5

n.g. HIESS Markus VW Golf 2/-2000 5 5

n.g. MOSER Markus VW Golf I 2/-2000 4 4

n.g. KERBER Severin Peugeot 206 RC 2/-2000 3 3

Klassenwertungen - Details

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung

1 SCHWARZ Robert Citroen Saxo 1/-1600 66 14 16 14 8 14

2 FURCH Wolfgang Suzuki Ignis Sport 1/-1600 64 10 14 10 14 16

3 HUSCHKA Otmar VW Golf 1 1/-1600 44 16 16 12

4 SCHWARZOTT Oliver Honda Civic 1/-1600 34 6 12 16

5 HANS Werner Ford Fiesta Sport/Honda CRX 1/-1600 34 12 12 10

6 EIGENBAUER Patrick Honda CRX 1/-1600 33 5 5 8 7 8

7 GANGL Stefan Opel Corsa 1/-1600 28 8 10 5 5

8 SCHWARZ Franz Citroen Saxo 1/-1600 17 1 3 7 4 2

n.g. FIDLER Josef Peugeot 106 1/-1600 17 7 10

n.g. KRANABETTER Mario Mazda MX-5 1/-1600 12 12

n.g. ARTHOLD Christian Honda Civic Del Sol 1/-1600 11 3 8

n.g. WONESCH Albert Daihatsu Charade 1/-1600 11 4 7

n.g. RIEDL Gerhard Mazda MX-5 1/-1600 7 7

n.g. ZEMANN Thomas VW Polo GTI 1/-1600 6 6

n.g. SZEKELY Thomas VW Polo GTI 1/-2000 6 0 6

n.g. WEBER Daniel Opel Corsa 1/-1600 6 6

n.g. ZEMANN Karl VW Polo GTI 1/-1600 4 4

n.g. ÖSTERREICHER Martin Toyota Corolla GTI 1/-1600 4 4

n.g. SZEKELY Karl VW Polo GTI 1/-2000 3 0 3

n.g. GUTSCHER Daniel Suzuki Swift 1/-1600 3 3

n.g. PFEIFFER Thomas Suzuki Baleno 1/-1600 2 2

n.g. KARNER Konstantin VW Polo 1/-1600 0 0

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung

1 MÜLLER Franz Honda S2000 1/-2000 55 16 16 16 7

2 FRIES Franz VW Golf 6 TDI 1/-2000 54 14 14 14 12

3 HACKL Martin VW Golf II GTI 1/-2000 37 10 10 10 7

4 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST 1/-2000 31 6 8 12 5
5 HUFNAGEL  Nadine VW Golf GTI 1/-2000 30 5 7 8 6 4
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6 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 28 6 12 10

7 MÜLLER Andreas VW Golf II GTI 16V 1/-2000 18 1 3 6 5 3

8 HRUSCHKA Harald VW Golf 4 TDI 1/-2000 17 4 4 7 2

9 HRUSCHKA Herbert VW Golf II GTI 1/-2000 7 0 2 4 1

n.g. BOINTNER Martin Lotus Elise 1/-2000 30 14 16

n.g. ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 20 8 12

n.g. WINDISCH Andreas Opel Kadett 1/-2000 12 12

n.g. SCHNEIDER Andreas VW Golf II GTI 16V 1/-2000 12 7 5

n.g. WENDOLSKY Patrick VW Golf 3 GTI 1/-2000 10 0 10
n.g. MILETICH Andreas VW Golf GTI 1/-2000 8 8

n.g. PUTZ Herbert Renault Clio 1/-2000 8 8
n.g. JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/-2000 7 2 5

n.g. HRUBAUT Jan VW Golf GTI 1/-2000 4 4

n.g. ROSSI Alexander BMW 120d Diesel 1/-2000 3 3

n.g. SCHNAITT Clemens VW Golf II GTI 1/-2000 1 0 1

n.g. SZEKELY Karl VW Golf GTI 1/-2000 0 0

n.g. SZEKELY Thomas VW Golf GTI 1/-2000 0 0

[05] = Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt

Klasse 1 - Serienfahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung

1 MÜLLNER Christian Mazda 323 1/+2000 74 14 14 16 14 16

2 MAYER Patrick Volvo S40 T4 1/+2000 48 16 16 16

3 HACKL Martin VW Golf 5 GTI 1/+2000 40 8 10 14 8

4 BREI Hans Alfa Mito 1/+2000 35 10 12 7 6

n.g. ZAINZINGER Gerold Ford Scorpio/Audi A6 1/+2000 26 12 14

n.g. LUTTENBERGER Wolfgang Volvo S40 T4 1/+2000 24 12 12

n.g. HRUSCHKA Harald VW Golf 3 VR6 1/+2000 10 10

n.g. FLICKER Martin Audi TTS 1/+2000 10 10

n.g. MAYER Siegfried Porsche 911 SC 1/+2000 10 6 4

n.g. BRUCKNER Rene VW Golf 3 VR6 1/+2000 7 7

n.g. ÖSTERREICHER Martin Audi 100 1/+2000 6 6

n.g. REISENBERGER Richard Mini Cooper Works 1/+2000 5 5

[05] = Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung

1 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 2/-1600 80 16 16 16 16 16

2 HANS Werner Ford Fiesta/Honda CRX 2/-1600 40 12 14 14

n.g. EIGENBAUER Patrick Honda CRX 2/-1600 26 12 14

n.g. WEIDL Bernd VW Golf I GTI 2/-1600 22 10 12

n.g. BOSCH Robert Mini Cooper 2/-1600 14 14

n.g. SCHWARZOTT Oliver Honda Civic 2/-1600 14 14

n.g. ÖSTERREICHER Martin VW Polo 2/-1600 12 12

n.g. FIDLER Josef Peugeot 106 2/-1600 12 12

n.g. WONESCH Albert Daihatsu Charade 2/-1600 10 10

n.g. STRÖLL Erich Fiat 126 2/-1600 10 10

n.g. EIGENBAUER Hans Honda CRX 2/-1600 10 10

n.g. WEBER Daniel Opel Corsa 2/-1600 10 10

n.g. ARTHOLD Christian Honda CRX Del Sol 2/-1600 8 8

n.g. KELLNER Helmut Renault Megane 2/-1600 8 8

n.g. EDLER Albrecht Fiat 126 2/-1600 8 8

n.g. GUTSCHER Daniel Opel Corsa 2/-1600 8 8

n.g. RUDOLF Günther Mitsubishi Lancer 2/-1600 7 7

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung
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1 FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 80 16 16 16 16 16

2 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt 2/-2000 70 14 14 14 14 14

3 STANGL Manfred VW Golf TDI 2/-2000 46 10 12 12 12

4 STANGL Siegfried VW Golf TDI 2/-2000 42 12 10 10 10
5 KELLNER Stefan Renault Clio 2/-2000 17 8 7 2

6 KELLNER Helmut Renault Megane/Renault Clio 2/-2000 16 5 4 7

n.g. MASIN Alexander Mitsubishi Colt 2/-2000 16 8 8

n.g. WINDISCH Andreas Opel Kadett 2/-2000 12 12

n.g. ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 2/-2000 10 10

n.g. FIGL Markus Peugeot 206 RC 2/-2000 8 8

n.g. MILETICH Andreas VW Golf GTI 2/-2000 7 7

n.g. KARNER Siegfried VW Golf I 2/-2000 6 6

n.g. FIGL Andreas Peugeot 206 RC 2/-2000 6 6

n.g. STUNDNER Rene VW Golf 2/-2000 6 6

n.g. DWEGSLEDER Erwin Peugeot 206 RC 2/-2000 5 5

n.g. HIESS Markus VW Golf 2/-2000 5 5

n.g. MOSER Markus VW Golf I 2/-2000 4 4

n.g. KERBER Severin Peugeot 206 RC 2/-2000 3 3

[02] = Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt

Klasse 2 - offene Fahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung

1 PREISER Thomas Ford Escort  RS Turbo 2/+2000 58 14 8 14 12 10

n.g. MAYER Patrick Volvo S40 T4 2/+2000 30 16 14

n.g. MÜLLNER Christian Mazda 323 2/+2000 30 16 14

n.g. BÖCK Christian Fiat Uno 2/+2000 26 10 16

n.g. LUTTENBERGER Wolfgang Volvo S40 T4 2/+2000 22 12 10

n.g. ZAINZINGER Gerold Ford Scorpio 2/+2000 19 7 12

n.g. WEIDL Bernd VW Golf II VR6 Turbo 2/+2000 18 12 6

n.g. FORSTENLECHNER Manuel VW Golf 3 G60 2/+2000 16 16

n.g. REIFBÖCK Daniel Mazda 323 BG 2/+2000 15 7 8

n.g. HÖHENBERGER Johann Lancia Delta 2/+2000 10 10

n.g. WEBER Johann Mercedes 2/+2000 8 8

n.g. LIEBHABER Daniel Fiat Uno Turbo 2/+2000 8 8

n.g. SCHMID Harald Porsche 911 SC 2/+2000 8 8

n.g. MAYER Siegfried Volvo S40 T4 2/+2000 5 5

[02] = Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt
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